

Jon Fosse blir bokstöd när Novellix lanserar i Norge

De har hållit ordning i Svenska bokhyllor i snart 25 år. Nu lanseras de vackra författarbokstöden i Norge. De norska Nobelpristagarna Jon Fosse och Sigrid Undset är de senaste tillskotten i Novellix bokstödsserie, som nu lanseras i Norge under ledning av Megafon Förlag. Där får Fosse sällskap av storheter som Virginia Woolf, Jane Austen, Fjodor Dostojevskij, Franz Kafka, Astrid Lindgren, Karen Blixen och William Shakespeare – för att nämna några få.

Svenskt hantverk rakt igenom

Bokstöden har funnits till försäljning i Sverige sedan millennieskiftet och är designade av den svenske industridesignern **Jan Landqvist**. Produkterna är svenskt hantverk rakt igenom, tillverkade i Gnosjö, Småland.

- Vi har haft ett gott öga till bokstöden under en längre tid och är glada över att vi nu kan dela dem med bokälskare här i Norge, säger Megafon-förläggarna **Anne Gaathaug** och **Vebjørn Rogne**.
- Vi ser många spännande möjligheter, både när det gäller den befintliga portföljen och potentialen för vidareutveckling i samarbete med alla duktiga medarbetare på Novellix i Stockholm.



Jon Fosse tillsammans med de nya bokstöden.



Jan Landqvist började designa bokstöd vid millennieskiftet.

Undset och Fosse

Totalt finns det över sextio olika författarmotiv i bokstödssortimentet, där Henrik Ibsen hittills varit det enda norska inslaget.

- Det är fantastiskt att Ibsen äntligen får sällskap av fler norska författare, och det har varit ett nöje att designa både Undset- och Fosse-bokstödet, säger designern Jan Landqvist.

Olika bokstöd anpassade för varje marknad

Bokstöden som föreställer Sigrid Undset och Jon Fosse kommer säljas primärt i Norge och endast en liten andel kommer finnas i Sveriges lager. Samma princip gäller för de specialframtagna bokstöden för andra marknader, såsom Tyskland och Frankrike.

- I Tyskland har vi till exempel gjort **Annette von Droste-Hülshoff** endast för den marknaden, och i Frankrike gäller detsamma för **Colette** och **Victor Hugo**. Nu ser vi fram emot att etablera oss på den norska marknaden i samarbete med Megafon. Det känns jätteroligt att även norrmännen ska få använda våra bokstöd, både i form av presenter men också som ett sätt att lyfta litteraturen i hemmet med ett stycke litterär design, säger förlagschefen och Novellix-grundaren **Lena Hammargren**.